2024 年 5 月 30 日

加盟校理事各位

一般社団法人関西学生空手道連盟

事務局長 信川 義明

第 6８回全日本学生空手道選手権大会 係員のお願い

 拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、2024 年 7 月 6 日～7 日に開催されます第６8 回全日本学生空手道選手権大会

の係員を下記の日程にてお願いしたいと思いますので、下記の QR コードを読み取り

ご回答をお願い致します。

※遠方の理事の方で宿泊をご希望の方は、ホテルを用意致しますのでご記入をお願い

します。

敬具

記

1. 大会会場：姫路市立中央体育館 兵庫県姫路市西延末 90 番地

2. 日 程： 7 月 5 日（金）  会場設営 13:00 集合

7 月 6 日（土）  大会係員 11:00 集合

7 月 7 日（日）  大会係員 7:50 集合

３．懇 親 会：7 月 5 日（金）に会場設営に来て頂ける理事の方と懇親会を開催

したいと考えていますので、是非ご参加願います。

また、日頃お手伝いを頂いている理事の方で、設営に間に合わなく

ても、2 日間の大会をお手伝い頂ける理事の方も是非参加して下

さい。場所は、後日連絡致します。

以上

※下記の QR コードを読み込んで回答願います。

 締め切り：2024 年 6 月 15 日（土）